CÂMARA MUNICIPAL DE 1TAPE VII
- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 587 / 2015

Súmula: Indico ao Governo Municipal
D IÍ/APFV

( 	-----..- 	a necessidade de urna limpeza e
remoção de entulhos no terreno,

2 4 N 	20 5 	 localizado na rua Nova Esperança -

Presi

próximo ao número 1 79, Vila da Paz -

REQUEIRO à Mesa. após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de uma limpeza e remoção de entulhos no terreno,
localizado na rua Nova Esperança -- próximo ao número 179, Vila da Paz - Itapevi.

VI

PROTOCOLO

19 NOV 2015

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 Assin a t ura

O terreno, vem sendo utilizado para depósito de lixo, entulhos, além de muita vegetação,

segundo os relatos dos moradores, diariamente deparam-se com roedores e diversos

animais peçonhentos no local, corno escorpiões e aranhas que estão sendo encontrados

dentro das residências, conforme fotos da moradora Priscila Vieira. Peço atenção para

que esta benfeitoria seja realizada para garantir aos flOSSOS moradores, segurança e

melhores condições de saúde e higiene.

Encaminho em anexo, fotos do local e peço urna atenção especial ao fato.

Sala das Sessões 3envido Moreira Nery, 19 de Novembro de 201 5

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

1T

voniId6Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO»

i7
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

ANEXO Indicação N° 587 / 2015

Indico ao Governo Municipal a necessidade de uma limpeza e remoção de entulhos no
terreno, localizado na rua Nova Esperança - próximo ao número 179, Vila da Paz -
Itapevi.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br